et facilitate sibi concessa a Consilio generali civitatis Astensis, nomine et vice comu-

nis Astensis ex una parte, et dictus procurato!- nomine dicti Nannj ex altera ad invi-

cem stipulantes attendere et observare, compiere et non contravenire promiserunt sub

bonorum dicti comunis et dicti domini Nannj obligatione, que prò inde sibi adinvicem

pignori obligaverunt. Insuper dictus Sindicus nomine comunis Astensis et hominum

de Ast in manibus ipsorum, Et dictus procurator dicti domini Nannj attendere obser-

vare et compiere et non contravenire tactis sacrosanctis evangelijs corporaliter jura-

verunt. Actum Ast in domo Gariorum ubi moratur potestas, testes interfuerunt vocati

et rogati, Oddo Boracius de Moresiao, vivaldus Rangla, et Jacobus Boviculus notarius.

Et ego Bertbollinus Sitularius notarius pallatinus interfui et rogatus sic scripsi. Tenor

autem diete Baylie talis est, Anno domini mcclxxii Indictione quintadecima die martis

vigesimotercio Augusti dominus potestas celebravit consilium etc.

074. De vendictione facta comuni Ast per dominum Odonem Marchionem de Ca-

teto procuratorio nomine domini Nannj Marchionis Ceve, de terris et castris

Ceve et alijs omnibus que habebat dictus dominus Nannus prò predo librarum

Centummillium Astensium. 1295. 22 Octobris
l

.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo quinto Indictione octava die

sabbati vigesimo secundo mensis octubris, Actum Ast in domo filiorum quondam

Uberti prevenghi, in qua moratur dominus Raynaldus de pontirolo potestas Astensis,

testes interfuerunt dominj Raymondus Cacayranus, Guilelmus Brunus, Berrardus la-

yolius omnes iudices, paganus de Bocheta et Guilelmus de poncio notarius, Quorum

presentia apparebat per cartam unam scriptam per Jacobum pictorem notarium in

anno domini mcclxxxxv, Indictione octava die Veneris xiiii
0 intrantis mensis octubris,

quod Ilmstris vir dominus Nanus Marchio Ceve fecit constituit et ordinavit dominum

Oddonem Marchionem de Careto presentem et mandatum suscipientem suum certuni

nuncium actorem procuratorem et sindicum ad omnia sua et singula ac universa ne-

gocia et facta gerenda tractanda facienda et administranda, Et ad paciscendum et

omnem contractum faciendum, Et ad vendendum et alienationem faciendum, precium

ipsius venditionis Recipiendum et confitendum et ad ipsum et eius bona obligandum

quibus vcluerit et ei placuerit, et ad promittendum et promissiones faciendum nomine

ipsius domini Nanni prout hec et alia in dieta carta plenius continentur. Ecce quod